ПРОТОКОЛ  № 4
заседания членов правления СНТ «Тишинка»

06 августа 2022 года                 СНТ «Тишинка»

Присутствовали: Царев Ю.Г., Ерохина Т.А., Батова Е.Т., Буянова А.А., Айзятова Т.М.,
Врублевский А.Р.
     ПОВЕСТКА

1. Подготовка к проведению очного Общего отчётно-выборного собрания
(продолжение ОС от 18 января 2022 г.).

2. Повестка дня Общего собрания

1. Председатель товарищества Царев Ю.Г. предложил назначить Общее
собрание 28 августа 2022 года (в воскресенье) в 11.00 час на поляне около
дома правления.  По данному вопросу все присутствующие поддержали
предложение Председателя. Решение: назначить Общее собрание на 28
августа 2022 года.

2. Председатель товарищества предложил следующую повестку дня:

1. Выборы  членов Правления и Председателя
2. Выборы  членов Ревизионной Комиссии.

За данную повестку дня ОС все члены правления проголосовали «за».
Решение: принять данную повестку для Общего собрания за основу.

Председатель Правления    Ю.Г. Царев

Секретарь        Т.А.Ерохина